БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / У »  У У 2017 г.

КАР АР

О закрытие школьного автобусного маршрута
«Балтаси (МБОУ «Балтасинская гимназия») -  Килеево -  Нурма -

Верхняя Сосна -  Балтаси (МБОУ «Балтасинская гимназия»)»

Во исполнении представления прокуратуры Балтасинского района от
25.10.2017г. и в соответствии с постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 03.08.2010 №615 «Об утверждении Положения об
открытии школьного автобусного маршрута» Балтасинский районный
исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Прекратить действие школьного маршрута: «Балтаси (МБОУ
«Балтасинская гимназия») -  Килеево -  Нурма -  Верхняя Сосна -  Балтаси
(МБОУ «Балтасинская гимназия»)».

2. Начальнику МКУ «Управление образования Балтасинского районного
исполнительного комитета Республики Татарстан»:

- о принятом решении о закрытие школьного автобусного маршрута
информировать Министерство образования и науки Республики Татарстан,
Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан,
руководителей образовательных организаций и сельских поселений
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

- до 15 ноября 2017 года принять необходимые меры по приведению
школьных автобусных маршрутов в соответствии с действующим
законодательством.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель Р.И. Шакиров